

Filmowy październik w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 3.10.2020 10:55

W środę (30.09.) skoczowskie Miejskie Centrum Kultury „Integrator” rozpoczęło kolejny rok kulturalny w Gminie Skoczów. Wiele wydarzeń odbywa się obecnie w sieci ale są imprezy, które odbywają się na żywo z uwzględnieniem przepisów sanitarnych. My proponujemy odwiedzenie skoczowskiego „Teatru Elektrycznego” i obejrzeniu filmu na dużym ekranie.



Fot: mat.pras.

Do 11 października możemy obejrzeć familijny film przygodowy z 2020 roku **„Tarapaty 2” w reżyserii Marty Karwowskiej**. Kiedy z Muzeum Narodowego w Poznaniu znika perła kolekcji – "Plaża w Pourville" Claude'a Moneta, a o kradzież zostaje fałszywie oskarżona ciotka Julki – dzieci muszą odnaleźć obraz i odkryć tożsamość prawdziwego złodzieja. Zgrany duet rozpoczyna śledztwo, ale na horyzoncie pojawia się Felka, zwariowana 12-latką, a razem z nią kłopoty. Opowieść o zazdrości i zaufaniu przeplata się z rozwiązywaniem zagadki kryminalnej.

We wrześniu na ekrany polskich kin wszedł kolejny sensacyjny film **Patryka Vegi „Pętla”**, który w dniach 9-18 października można będzie zobaczyć w skoczowskim kinie. Pozorny zbieg okoliczności łączy losy policjanta Daniela (Antoni Królikowski) oraz dwóch braci bliźniaków z Ukrainy. Dzięki informacjom uzyskanym od Żeni i Alexa oraz ich kontaktom z lokalnym półświatkiem, młody stróż prawa szybko awansuje i zostaje oficerem Centralnego Biura Śledczego. Wkrótce pod płaszczykiem działań policyjnych przejmuje kontrolę nad znanym domem publicznym i zaczyna eliminować konkurencję sutenerów na Podkarpaciu. Z czasem zyskując coraz większe wpływy i tocząc przewrotną grę z gangsterami i własnymi przełożonymi, tworzy ekskluzywne miejsce, gdzie z gwarancją pełnej dyskrecji można uprawiać seks z dziewczynami z „górnego półki”. W rzeczywistości jednak we wszystkich pokojach zamontowane zostają ukryte kamery, a Daniel i bliźniacy zbierają kompromitujące materiały na bywalców lokalu – prominentnych polityków, duchownych i przedstawicieli show-biznesu, by ich szantażować. Wystarczy jednak chwila nieuwagi, by oficer CBŚP z łowcy zamienił się w zwierzynę, której głowy pragną zarówno polskie służby specjalne, jak i rosyjski wywiad.

Również we wrześniu do kin wszedł amerykański film przygodowy w reżyserii **Niki Caro „MULAN”**. Aby obronić kraj przed najeźdźcami z północy cesarz Chin wydaje dekret nakazujący rekrutację do armii jednego mężczyzny z każdej rodziny. Hua Mulan, najstarsza córka utytułowanego wojownika, decyduje się w tajemnicy wyruszyć na wojnę zamiast niedomagającego już ojca. Przebrana za mężczyznę Hua na każdym kroku poddawana jest próbom wymagającym od niej zmobilizowania wewnętrznej siły i wykorzystania pełni swoich możliwości. W wyniku tej wielkiej przygody dziewczyna staje się niezłomną wojowniczką oraz zdobywa szacunek wdzięcznego narodu i... dumnego ojca.

Film do obejrzenia na seansach w dniach 13-21 października br.

Kolejny film na który zaprasza skoczowski „Teatr Elektryczny” to belgijsko – francuska komedia **„Małe szczęścia”** w reżyserii **Daniel Cohen**. Kochająca życie 40-kilkuletnia Lea (Bérénice Bejo) pracuje w centrum handlowym i jest szczęśliwą żoną Marca (Vincent Cassel), konserwatysty i w pewnym stopniu niewierzącego w siebie sprzedawcy. Lea od dawna uważana jest za marzycielkę przez swoją najlepszą przyjaciółkę Karine (w tej roli niezrównana Florence Foresti), która jest zadowolona ze swojej kierowniczej posady w reklamie i życia z Francisem (François Damiens) oraz dwójką ich dzieci. Coś jednak zburzy spokój tej czwórki. Pewnego wieczoru, podczas kolacji, Lea niespodziewanie ogłasza, że spróbuje swoich sił jako pisarka. Jednak jej mąż nie jest do końca przekonany do tego pomysłu. Nagły przypływ kreatywności u Lei powoduje, że także jej przyjaciółka Karine zdecyduje się także spróbować swoich sił w pisarstwie, a jej mąż odkryje na nowo swoje kreatywne oblicze. Kiedy jedno z wiodących wydawnictw zainteresuje się książką Lei, wydaje się, że czekają ją same sukcesy. Tylko czy jej przyjaciele i mąż będą w stanie to udźwignąć? Film 20.10. będzie wyświetlany w ramach Dyskusyjnego Klubu Filmowego, a następnie w

dniach 21-25 października 2020 r.

To nie wszystkie propozycje jakie czekają na widzów w Skoczowie przy ul. Mickiewicza 3. Cały repertuar wraz z możliwością zakupu w sieci na stronie internetowej kina oraz na plakatach.

AK, MCK